
„OTWARY PUCHAR POŁUDNIOWEJ WIELKOPOLSKI – Puchar KORPYSY 2018” (30 07 2018)

Klasyfikacja klasy P
Miejsce Zawodnik Klub 12 05 13 05 16 06 17 06 30 06 1 07 28 07 29 07 18 08 19 08 29 09 30 09 Razem

1 Wieliczko Daniel KJ Pobet Kurowice 13 4* 17 17 17 20 15 99

2 Nikolas Kaja (JM.2003) bpk 12 15 11 9 10 10 67

3 Ostręga Damian KJ Jan Kosicki 9 20 20 17 0 66

4 Zmyślona Kornelia (MJ.1999) KJ Jan Kosicki 9 12 4 9 13 0 0* 47

5 Stasiak Szymon KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 20 20 40

6 Szuber Beata KJ Bachmat Pruszowice 2 8 8 12 0 7 37

7 Powolna Żaneta JKS Salio Besiekierz Rudny 10 8 3 11 4 0 36

8 Dąbrowski Bogusz LKJ przy SK Mieczownica 20 13 33

8 Wszędybył Jagoda KJ Bachmat Pruszowice 20 13 33

10 Lipińska Anna (MJ.1998) Fundacja KJ Zbyszko Wiączyń Dolny15 17 32

10 Tokarska Iga KJ Bachmat Pruszowice 0 10 6 5 7 4 32

10 Warzecha Leszek KJ Zagórów 15 12 5 32

13 Kubacka Zofia KJ Bachmat Pruszowice 1 7 4 11 5 3 31

14 Godoś Karolina KJ Royal Opole 17 12 29

15 Starczak Eliza KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 12 15 0 0 27

16 Iwanek Marika St. R&S Stables 7 5 12 24

16 Szczotka Kinga (MJ.1999) KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp.10 9 3 2 0 0 24

18 Jesion Klaudia (MJ.1997) KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 11 11 22

18 Pietrzak Emilia KJ Jumping Team Brynica 9 13 22

20 Bondziul Anna KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 20 1 0 21

20 Działakiewicz Marta KJ Zagórów 8 13 21

22 Kubacka Dominika bpk 3 11 6 20

23 Dryńska Karolina TKJ Garbówek 15 4 19

23 Perz Wiktoria (J.2000) KJ Re-Co Ostrów Wlkp. 8 11 19

25 Lubicka Jowita KJ Infernal Team 6 12 18

25 Murdzia Seweryn bpk 17 1 18

25 Wiśniewska Adrianna Rodan Club 10 8 18

28 Strzyż Marek JKS Moskit Kalisz 0 2 5 10 17

28 Grzelczyk Kamil bpk 17 17



30 Początek Marcin KJ Kaja Ceków 15 15

30 Skąpska Aleksandra (J.2000) Stadnina Koni Kruszyńscy 11 3 1 15

30 Osińska Agnieszka KJ Royal Opole 15 0 15

33 Kaczmarczyk Jarosław KJ Bachmat Pruszowice 7 7 0 14

34 Sukiennik Maja KJ Picador Wrocław 13 13

34 Szpak Iga LKJ Olimp Prudnik 7 6 13

34 Szut Julia (J.2000) KJ Picador Dziuplina 8 5 13

34 Korbalewska Kaja KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 13 13

38 Gałczyński Tomasz OSK Michalscy Trzebnica 7 5 0 0 12

38 Skiba Patrycja bpk 10 0 2 12

40 Malińska Aleksandra St. Sportowe Vidavia 6 4 0 10

41 Gaca Waldemar LZS Lech Gniezno 9 9

42 Kędzierska Marta KJ Kietlów 8 8

43 Matuszewska Magdalena KJ Partynice Wrocław 7 7

44 Konieczna Roksana KJ Bachmat Pruszowice 0 6 6

44 Kubaszewski Paweł KJ Zagórów 6 0 6

46 Kowalski Jakub KJ Jeziorki 4 4

47 Wylęga Marta KJ Jumping Team Brynica 3 0 3

47 Trojanowicz Borys KJ Zagórów 3 3

49 Szulc Paulina Vidavia Wrocław 2 0 2

49 Trojanowicz Aleksandra KJ Zagórów 2 2

51 Wygrała Magdalena KJ Olmet-OstSped Ostró Wlkp. 1 1

Koczorowska Judyta LKJ przy SK Mieczownica 0 0

Kavaliova Ksenia KJ Okoły 0 0 0

Kaźmierczak Maja KJ Jeziorki 0 0

Kołodziej Patrycja KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 0 0 0

Staszak Weronika bpk 0 0

Szczepaniszyn Aleksandra Vidavia Wrocław 0 0 0

Urbaniak Eryk UKS Trójka 0 0



Klasyfikacja klasy N
Miejsce Zawodnik Klub 12 05 13 05 16 06 17 06 30 06 1 07 28 07 29 07 18 08 19 08 29 09 30 09 Razem

1 Murdzia Seweryn bkp 20 11* 20 20 13* 20 17 12 109

2 Lipińska Anna (MJ.1998) Fundacja KJ Zbyszko Wiączyń Dolny17 20 15 17 4 13 86

3 Wieliczko Daniel KJ Pobet Kurowice 15 6 17 17 9 15 6* 0* 79

4 Ostręga Damian KJ Jan Kosicki 9 15 17 10 8 59

5 Zmyślona Kornelia (MJ.1999) KJ Jan Kosicki 11 11 6 0 11 7 0* 46

6 Warzecha Leszek KJ Zagórów 13 15 11 39

7 Szuber Beata KJ Bachmat Pruszowice 8 9 11 3 5 36

8 Nowacki Jakub KJ Jeziorki Osieczna 15 20 0 35

9 Kaźmierczak Katarzyna KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 12 10 7 29

9 Nikolas Kaja (JM.2003) bpk 10 0 7 12 29

9 Tokarska Iga KJ Bachmat Pruszowice 2 13 12 2 0 29

12 Pietrzak Emilia KJ Jumping Team Brynica 10 17 27

13 Dąbrowski Bogusz LKJ przy SK Mieczownica 9 17 26

14 Godoś Karolina KJ Royal Opole 9 15 24

15 Gałczyński Tomasz OSK Michalscy Trzebnica 12 11 23

15 Starczak Eliza KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 10 8 0 5 23

17 Mordaka Patryk Infernal Team 13 8 21

18 Grzelczyk Kamil bpk 20 20

18 Kavaliova Ksenia KJ Okoły 11 9 20

18 Korbalewska Kaja KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 0 10 10 0 20

18 Matuszewska Magdalena KJ Partynice Wrocław 12 8 20

18 Piroh Artsiom KJ Okoły 20 0 20

18 Szut Julia (J.2000) KJ Picador Dziuplina 12 8 20

24 Bondziul Anna KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 7 12 19

24 Kąkol Mariusz KJ Olmet Ost-Sped Ostrów Wlkp. 13 6 0 19

24 Stasiak Anna KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 13 6 19

27 Szpak Iga LKJ Olimp Prudnik 13 5 18

27 Wylęga Marta KJ Jumping Team Brynica 15 3 18

29 Ziólkowska Judyta TKJ Garbówek 7 7 14

30 Powolna Żaneta JKS Salio Besiekierz Rudny 9 1 10

30 Stasiak Szymon KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 0 10 10



32 Rynowiecki Michał KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 4 5 9

32 Trojanowicz Aleksandra KJ Zagórów 9 9

34 Lubicka Jowita Infernal Team 4 4 8

34 Wszędybył Jagoda KJ Bachmat Pruszowice 3 5 8

36 Skąpska Aleksandra (J.2000) Stadnina Koni Kruszyńscy 7 7

37 Iwanek Marika St. R&S Stables 6 6

38 Gaca Waldemar LZS Lech Gniezno 4 4

39 Matuszewska Monika KJ Partynice Wrocław 0 2 2

40 Kubacka Zofia KJ Bachmat Pruszowice 1 0 1

40 Sukiennik Maja KJ Pikador Wrocław 1 1

Jesion Klaudia KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 0 0

Kędzierska Marta KJ Kietlów 0 0

Osińska Agnieszka KJ Royal Opole 0 0

Początek Marcin KJ Kaja Ceków 0 0

Wiśniewska Adrianna Rodan Club 0 0 0

Klasyfikacja klasy C
Miejsce Zawodnik Klub 12 05 13 05 16 06 17 06 30 06 1 07 28 07 29 07 18 08 19 08 29 09 30 09 Razem

1 Murdzia Seweryn bkp 20 20 20 20 15* 20 20 20* 120

2 Ostręga Damian KJ Jan Kosicki 17 20 17 13 67

3 Lipińska Anna KJ Zbyszko 17 15 17 13 62

4 Szuber Beata KJ Bachmat Pruszowice 12 13 13 7 9 54

5 Wieliczko Daniel KJ Pobet Kurowice 15 0 9 0 8 0 32

6 Tokarska Iga KJ Bachmat Pruszowice 13 7 11 31

7 Warzecha Leszek KJ Zagórów 13 11 6 30

8 Nowacki Jakub KJ Jeziorki Osieczna 17 12 29

9 Dąbrowski Bogusz LKJ przy SK Mieczownica 17 11 28

9 Szpak Iga LKJ Olimp Prudnik 13 15 28

11 Piroh Artsiom KJ Okoły 15 12 27

12 Kaźmierczak Katarzyna KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 17 0 8 25



12 Mordaka Patryk KJ Infernal 15 10 25

14 Stasiak Anna KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 9 15 24

15 Gałczyński Tomasz OSK Michalscy Trzebnica 8 15 23

15 Pietrzak Emilia KJ Jumping Team Brynica 12 11 23

17 Lubicka Jowita Infernal Team 11 11 22

18 Dmyszewicz Jasmina (J.2000) KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 12 9 21

18 Korbalewska Kaja KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 10 8 3 21

20 Godoś Karolina KJ Royal Opole 10 10 20

21 Grzelczy Kamil bkp 17 17

22 Kąkol Mariusz KJ Olmet Ost-Sped Ostrów Wlkp. 9 0 7 16

22 Rynowiecki Michał KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 10 6 16

24 Wylęga Marta KJ Jumping Team Brynica 13 13

24 Ziółkowska Judyta TKJ Garbówek 7 6 13

26 Bądziul Anna KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. 12 12

27 Matuszewska Monika KJ Partynice Wrocław 5 5

28 Matuszewska Magdalena KJ Partynice Wrocław 4 4

* do punktacji liczy się 6 najlepszych startów w konkursach kwalifikacyjnych, start w półfinale i start w finale

Uwagi do rankingu prosimy kierować na maila: tarantevents@gmail.com


